巴马瑶族自治县2024年服务期满特岗教师

转岗拟聘人员公示
根据《广西壮族自治区农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划协调领导小组办公室关于做好2024年服务期满特岗教师考核转岗及证书发放工作的通知》（桂教特岗办〔2024〕1号）有关规定，经体检、考核等程序，现将巴马瑶族自治县2024年服务期满特岗教师转岗拟聘人黄丹妮等36名同志予以公示，公示期7天（2024年8月12日至8月18日）。如对拟聘人员的聘用资格有异议，请以书面形式署真实姓名和联系方式，于2024年8月18日前邮寄或直接送达，逾期不予受理（直接送达的以送达日期为准，邮寄的以邮戳日期为准）。

材料邮寄（送达）单位：巴马瑶族自治县教育局人事管理股206室，地址：巴马瑶族自治县城北路445-33号，邮政编码：547500；监督电话：0778-6217740。

附件:巴马瑶族自治县2024年服务期满特岗教师转岗拟聘人员名单

巴马瑶族自治县教育局  巴马瑶族自治县人力资源和社会保障局
                            2024年8月12日